Совет депутатов муниципального образования большеколпанСкое СельСкое поСеление
гатчинСкого муниципального района ленинградСкой облаСти

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «6» ноября 2015 г.     № 41

«О внесении изменений в решение сОвета депутатОв муниципальнОгО ОбразОвания
бОльшекОлпанскОе сельскОе пОселение №23 От 30.07.2015г. «Об утверждении
пОлОжения Об Организации деятельнОсти ОбщественнОгО сОвета на части

территОрии муниципальнОгО ОбразОвания бОльшекОлпанскОе сельскОе пОселение
гатчинскОгО муниципальнОгО райОна ленинградскОй Области, являющейся

административным центрОм пОселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Областным законом от 14.12.2012 № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий
муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального об-
разования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депу-
татов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

№23 от 30.07.2015 г. «Об утверждении Положения об организации деятельности Общественного совета на части территории
муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области, являющейся административным центром поселения» в связи с чем изложить Приложение № 1 к Положению об орга-
низации деятельности Общественного совета на части территории муниципального образования Большеколпанское сельское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, являющейся административным центром поселе-
ния, в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального
образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района  О.В. Лиманкин

Утверждено
решением Совета депутатов

Муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение

 Гатчинского муниципального района
от «6» ноября 2015 г. № 41

Наименование поселения (ад-
министративный центр)

В границы части
территории входит

Норма представи-
тельства в Обще-
ственном совете

(чел.)

Количество за-
регистрирован-

ных граждан
(чел.)

Примеча-
ние

Большеколпан-ское сельское
поселение  (д.Большие Кол-
паны)

Часть №1
В границы части территории
д.Большие Колпаны включены:
 ул.30 лет Победы дома № 2;3;4;5;6;7;8

7 1598

Часть №2
В границы части территории  д.Большие
Колпаны включены:
ул.30 лет Победы дома № 9; 10; 11; 13;
15; 17; 19

7 1317

Часть №3
В границы части территории
д.Большие Колпаны включены:
ул.Казначеева дома № 1;2;3
ул.Садовая дома № 1;2;3;5
ул.Совхозная д.4
ул.1-ой Семилетки,
ул.Дорожная
ул.Киевское шоссе,
ул.Средняя,
ул.Старая,
Восточный переулок, ул.Терешковой,
ул.Кооперативная

11

1259

Всего 3 25 4174